

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างระบบน้ำประปาสะอาด หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 256,873.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ถังเก็บน้ำทรงกลมแป้นขนาดบรรจุ 15 ลบ.ม. พร้อมขยายท่อ พีวีซี
ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาว 300 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2557 เป็นเงิน 256,846.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวัน ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 จำเอนาวี แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง บุคลากร
 - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างระบบน้ำประปาสะอาด

ปริมาณงาน ถังเก็บน้ำทรงกลมเปื้อนขนาดความจุ 15 ลบ.ม. พร้อมขยายท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาว 300 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๗ เดือน พ.ย. พ.ศ. 2557..

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรอำนวยภาษี	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	203,464	1.2625	256,873	พื้นที่ราบสูง
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน			256,873	ระยะเวลาก่อสร้าง
	ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง			256,846	30 วัน
	หมายเหตุ			256,846	
(ตัวอักษร) (...สองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน.....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ..... ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

เห็นชอบ..... กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ..... กรรมการ

(จำเอนกาวี แก้วเหลียม)

บุคลากร

ประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำประปาสะอาด

ปริมาณงาน ถึงเก็บน้ำทรงแซมเปลี่ยนขนาดความจุ 15 ลบ.ม. พร้อมขยายท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาว 300 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ต.ท่าด้วง อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์.....

งานสำรวจออกแบบ.....ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง.....

งานประมาณราคา..... องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง.....

ประมาณการ..... วันที่ 27 เดือน พ.ย. พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.	ไม้แบบพร้อมไม้คร่าว	5	ลบ.ฟ.	450	2,250	103	515	2,765
2.	ตะปู	5	ก.ก.	50	250	-	-	250
3.	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	450	900	20	40	940
4.	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	5	เส้น	137	685	3	15	800
5.	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	5	เส้น	199	995	7	35	1,030
6.	เหล็กเส้นข้ออ้อย 15 มม.	13	เส้น	450	5,850	10	130	5,980
7.	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1000 กรัม	2	ก.ป.	500	1,000	-	-	1,000
8.	ลวดผูกเหล็ก	3	ก.ก.	38	114	-	-	114
9.	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	4	ลบ.ม.	1,830	7,320	-	-	7,320
10.	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	7,000	7,000	1,000	1,000	8,000
11.	ท่อ พีวีซีขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	75	ท่อน	135	10,125	72	5,400	15,525
12.	ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	4	ลบ.ม.	-	-	310	1,240	1,240
13.	ปั๊มสูบน้ำขนาด 3 แรงม้าพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	25,000	25,000	2,000	2,000	27,000
14.	สายไฟฟ้า	100	เมตร	35	3,500	10	1,000	4,500
15.	ขุดดินฐานราก	1	จุด	2,500	2,500	500	500	3,000
16.	ห่อถังสูงทรงกลมเปลี่ยนขนาด 15 ลบ.ม.	1	ชุด	110,000	110,000	10,000	10,000	120,000
17.	ขนส่งวัสดุ	40	คัน	-	-	-	4000	4,000
	ยอดรวม							203,464

ลงชื่อ.....

(นายไพโรจน์ มุทวัน)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

ลงชื่อ.....

(จำเอนกนวิ แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

ลงชื่อ.....

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย